
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/2 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. 11146/344                 DEL 24 aprile 2014 

__________ 

Oggetto: Art. 2 L.R. 20 dicembre 2013 n. 36 (Disposizioni urgenti in materia di 
protezione civile) – Centro funzionale decentrato della Direzione generale 
della protezione civile – Attivazione procedura straordinaria di mobilità 
per l’immissione nel ruolo unico dell’Amministrazione regionale di 1 unità 
di personale dirigente e di 25 unità di personale non dirigente – Nomina 
Commissione esaminatrice per 4 unità di funzionari amministrativi di 
categoria D. 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998 n. 31; 

VISTA la determinazione 13 febbraio 2014 n. 3570/52, con cui – in esecuzione di 

quanto disposto dalla Giunta regionale, con deliberazione 11 febbraio 2014 n. 

5/26 – è stata indetta la procedura straordinaria di mobilità per l’immissione nel 

ruolo unico dell’Amministrazione regionale mediante cessione del contratto di 1 

unità di personale dirigente e di 25 unità di personale non dirigente, per le 

esigenze operative derivanti dall’attivazione del Centro funzionale decentrato 

della Direzione generale della protezione civile, secondo quanto previsto 

dall’art. 2 della L.R. 20 dicembre 2013 n. 36 (Disposizioni urgenti in materia di 

protezione civile); 

VISTA la determinazione 7 aprile 2014 n. 9240/294, con cui – in esecuzione di quanto 

disposto dalla Giunta regionale, con deliberazione 4 aprile 204 n. 12/6 – è stata 

modificata la citata determinazione 13 febbraio 2014 n. 3570/52 per consentire 

la partecipazione dei dipendenti dell’Ente Foreste della Sardegna inquadrati nel 

IV e V livello (per la categoria C) e tra i Quadri di II livello (per la categoria D), 

con conseguente riapertura dei termini di presentazione delle domande per 

ulteriori 7 giorni; 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 11146/344 

 DEL  24 APRILE 2014 

  

 

  2/2 

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande per le 25 unità di personale 

non dirigente è scaduto il 15 aprile 2014; 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per 

la valutazione dei titoli dei candidati in possesso dei requisiti di partecipazione e 

per lo svolgimento del colloquio nei campi disciplinari delle competenze ed 

esperienze richieste per le 4 unità di funzionari amministrativi di categoria D, 

individuati nel punto 10) dell’art. 2 della richiamata determinazione 13 febbraio 

2014 n. 3570/52; 

DETERMINA 

ART. 1  E’ nominata la Commissione esaminatrice della procedura straordinaria di 

mobilità per l’immissione nel ruolo unico dell’Amministrazione regionale di 4 

unità di funzionari amministrativi di categoria D, individuati nel punto 10) dell’art. 

2 della richiamata determinazione 13 febbraio 2014 n. 3570/52, composta come 

segue: 

 

Antonella GIGLIO Presidente Dirigente regionale 

Maria LEDDA Commissario Dirigente regionale 

Antonello PELLEGRINO Commissario Dirigente regionale 

Alessandra Cira Nina VERDE Segretario Funzionario regionale 

 

ART. 2 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli Affari Generali, 

Personale e Riforma della Regione. 

Il Direttore Generale 

Gesuina Tomainu 


